
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

 
 
Na podlagi 31. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 3. seji dne 15.12.2010 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
Imenuje se Nadzorni odbor Občine Semič za mandatno obdobje 2010 – 2014 v naslednji 
sestavi: 

1. Oskar Čas, rojen 08.01.1960, Sadinja vas 35, Semič 
2. Franc Stariha, rojen 08.06.1948, Vajdova ulica 26, Semič 
3. Roman Žunič, rojen 25.11.1978, Vrčice 1, Semič. 

 
 
Prvo sejo nadzornega odbora skliče županja.  
Člani nadzornega odbora izvolijo izmed sebe predsednika nadzornega odbora. 
 
 
 
 
Številka: 032-20/2010-2 
Datum:   16.12.2010 
 

 
                                                                            Občinski svet Občine Semič 
                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Oskar Čas, Sadinja vas 35, Semič 
- Franc Stariha, Vajdova ulica 26, Semič 
- Roman Žunič, Vrčice 1, Semič 
- Spis, tu 

 
 
 
 
 



 
 


